
 
 

Liepājas diecēzes diena “Mērķtiecīgā skrējienā” 
Programma 

5.jūnijs 
17:00 - 19:00 Reģistrācija (katedrālē)  
18:00 Vespere (katedrālē) 
18:30 Cienasts (katedrāles dārzā) 
19:00 Gājiens pa maršrutu starp baznīcām (sākums no katedrāles) 
19:00 Jauniešu vakars, slavēšanas grupa “Salvation Crew Latvia” (Krusta baznīcā) 
22:00 Tezē  (katedrāles institūtā) 
Iespēja nakšņot 
 
6.jūnijs 
8:45 Laudes (katedrālē)  
9:00 Laudes (Sv.Annas baznīcā) 
Reģistrācija (Sv.Annas baznīcā) 
10:00 Priekšlasījums “Divi uzdevumi vienā skrējienā - liecināt un netapt atmestam”, 
mācītājs Jānis Bitāns (Sv.Annas baznīcā) 
Skriet, atturēties, kalpināt - labākais, vienīgais un svētīgākais Kristus godalgas un vainaga dēļ. Pareizi saprast un izdzīvot 
ap.Pāvila teikto, nozīmē izbēgt no tukšas dūru vicināšanas pasaulīgu un nīcīgu lietu dēļ, saglabājot virzību un mērķi uz 
nevīstošu un neiznīcīgu mantojumu. Divi uzdevumi - dot liecību un netapt pašam atmestam. Pasaulē kurā cilvēki cīnās un 
izsīkst otršķirīgu lietu dēļ, saglabājot apātiju pret vissvarīgāko. 

10:00 Aktivitātes bērniem (līdz 10 gadiem) (Sv.Annas draudzes teritorijā) 
10:00 Lekcija jauniešiem (10-14 gadiem) “Teen STAR - ceļš uz sevis iepazīšanu un nobriedušu 
personību” , Teen STAR pogrammas skolotāja Lelde Alksne (Sv.Annas draudzes kafejnīcā)  
12:00 Sext (Sv.Annas baznīcā) 
12:00 Latvijas un Ukrainas himnas, lūgšana par mieru pasaulē un Sext  (katedrālē) 
12:30 Pusdienas  
 

Lekcijas/ Darbnīcas/ Ekskursijas 

13:30-14:30 15:00-16:00 

Teoloģijas interesentiem (Katedrāles institūtā) 

Lekcija “Katedrāles nozīme Baznīcas un diecēzes 
dzīvē”, bīskaps Hanss Martins Jensons, 
palīgmācītājs Deniss Svenfelts 

Lekcija “Anglikāņi un Reformācija”, māsu 
diecēzes Fort Worth mācītājs Kurts Heins 
Sarunas. Bīskaps Hanss Martins Jensons par 
anglikāņu māsu diecēzi.  

Diakonijas kalpotājiem (Diakonijas centrā) 

“Mēs kalpojam, jo Dievs mums pirmais ir 
kalpojis” (Sigita Dišlere), sarunas par kalpošanas 
motivāciju 

“Manā nespēkā Dieva spēks varens parādās” 
(Sigita Dišlere), sarunas par kalpošanas pieredzi 

Ģimenēm (Lutera draudzes namā) 

Lekcija “Laulības kompass” par laulību, tās 
virzienu un mērķtiecību ikdienas skrējienā. 
(prāvests Romans Kurpnieks - Logins)  
Mēs gribam dzīvot kopā, bet neesam iemācījušies 
sarunāties. Gribam mieru, bet neesam iemācījušies izlīgt. 
Gribam uzticību, bet neesam iemācījušies uzticēties. 
Nemeklē laulībā īsāko ceļu, bet pareizo virzienu. 

Lekcija “Ģimenes vērtības un tikumiskā 
dzimumaudzināšana mūsdienās” (Teen STAR 
programmas skolotāja integrālās jauniešu 
izglītības cilvēka seksuālās jomā Lelde Alksne) 
 

Lekciju laikā pirmsskolas vecuma bērniem darbnīca “Pāvila ceļojuma stūrītis” zāles galā 

Svētdienas skolas skolotājiem  (Sv.Annas draudzes namā) 

Pieredzes līdzdalīšana “Labā gana katehēzes 
metode Svētdienas skolā” (Svētdienas skolas 
vadītāja, Labā Gana katehēte  Gunita Žabre) 

Praktiska nodarbība Svētdienas skolu 
skolotājiem (LELB Svētdienas skolas atbalstītājs, 
ilggadējs kalpotājs darbā ar bērniem no ASV 
Montanas štata Gary Mariegard) 
 

Bērniem (līdz 11.g.) (Sv.Annas draudzes dārzā) 

Dažādas aktivitātes un darbnīcas (piemēram, radošā darbnīca “Dievs sūta. Dievs vada. Dievs 
izglābj.”, “Ziepju burbuļu darbnīca” u.c.) 



13:30-14:30 15:00-16:00 

Jauniešiem (no 12 g.) (Krusta baznīcā) 

Orientēšanās     Sagatavošanās dievkalpojumam 

Baznīcas mūziķiem (katedrālē) 

 Draudžu koru, ansambļu dalībnieku 
sadziedāšanās uz dievkalpojumu   
(ērģelniece Ilze Tomsone) 

Baznīcas floristiem (katedres namā, katedrālē) 

Meistarklase baznīcas ziedu rotātājiem “Lekcija. Iedvesma. Prakse.” 
(mākslinieces Harina Kreislere un Ilze Pumpure) 

Pērminderiem (katedrāles sakristejā) 

 Pērminderu pieredzes apmaiņa un 
sagatavošanās uz dievkalpojumu  

Ekskursijas 

Katedrālē / Sv.Annas baznīcā / Lutera baznīcā Krusta baznīcā / Brāļu baznīcā 

 
17:00 DIEVKALPOJUMS  
Sadraudzība  
Diecēzes dienas noslēgums 
22:00 Kompletorijs  
Iespēja nakšņot 
 
7.jūnijs  
Iespēja piedalīties kādā no Liepājas draudzēs notiekošiem dievkalpojumiem 
10:00 Sv. Trīsvienības katedrālē 
10:00 Sv. Annas baznīcā 
11:00 Lutera baznīcā 
18:00 Krusta baznīcā ar Tezē dziesmām 
 
 
 
 
 


